
COMUNE DI COLLI DEL TRONTO
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Registro Generale n. 725

COPIA
   ___________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AREA ECONOMICA-FINANZIARIA-TRIBUTI

Numero  149   Del  31-12-2019

Oggetto:LIQUIDAZIONE SPESE ECONOMALI IV TRIMESTRE 2019

CIG:

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di  dicembre,

ùConsiderato che nel periodo 01.10.2019 - 31.12.2019 si è reso necessario provvedere
al pagamento di piccole minuterie, spese urgenti e necessarie al funzionamento
dell'Ente;

Che trattasi di spese che, per la loro particolare natura e per la loro entità, non possono
essere preventivamente impegnate con appositi atti, stante l'urgenza di provvedere con
immediatezza (pedaggi autostradali, parcheggi, spese postali, piccole spese per
manutenzione automezzi ecc..);

Visto il rendiconto presentato dall'economo relativo ai pagamenti eseguiti, consistente
in buoni di pagamento corredati della relativa documentazione giustificativa,
debitamente quietanzata;

Ritenuto dover provvedere in merito, assumendo contestualmente idoneo impegno di
spesa e liquidazione della somma di E.252,70 da rimborsare all'economo per altrettanto
anticipato, con imputazione della spesa ai seguenti capitoli del bilancio corrente,
annualità 2019:

Capitolo 82/2 Euro 85,62
Capitolo 2118/1 Euro 167,08

Visto il Decreto Leg.vo n. 267/2000;

D E T E R M I N A

Di approvare il rendiconto delle spese sostenute dall'economo comunale nel periodo 01
ottobre 2019 –31 dicembre 2019;

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 149 del 31-12-2019  -  pag. 1  -
Comune di Colli del Tronto



Di impegnare e liquidare, a titolo di rimborso, le spese sostenute dall'economo nel
periodo predetto:

IV TRIMESTRE
n.op. DATA DESCRIZIONE ENTRATE USCITE CASSA
58 02/01/2019ETICHETTE - MAZZONI 9,90
59 03/10/2019TIMBRO - REBUCCI 15,00
60 10/10/2019SPESE POSTALI - SPINA 5,20
61 14/10/2019SPESE POSTALI - REBUCCI 5,50
62 14/10/2019SPESE POSTALI - GIANSANTI 6,50
63 16/10/2019SPESE POSTALI - REBUCCI 6,80
64 17/10/2019PEDAGGIO AUTOSTRADA - CAFINI 7,20

65 21/10/2019
DUPLICATO CHIAVE SCUOLA -
TRAVAGLINI RENZO 10,00

66 30/10/2019SPESE POSTALI - GIANSANTI 6,50

67 30/10/2019
RINNOVO CERTIFICATO FIRMA DIGITALE
CARDILLI 18,30

68 30/10/2019SPESE POSTALI -REBUCCI 17,60
69 07/11/2019SPESE POSTALI - GIANSANTI 2,60
70 20/11/2019PEDAGGIO AUTOSTRADA - REBUCCI 1,80
71 25/11/2019SPESE POSTALI - REBUCCI 6,80
72 26/11/2019CAMBIO GOMME SCUOLABUS - CORI 30,00
73 26/11/2019CAMBIO GOMME AUTO VIGILI - REBUCCI 25,00
74 02/12/2019SPESE POSTALI - SPINA 5,40
75 13/12/2019PARCHEGGIO - CAFINI 1,80

76 18/12/2019
CAMBIO PNEUMATICI AUTOCARRO
MERCEDES - CORI 25,00

77 24/12/2019SPESE POSTALI - CAFINI 26,00
78 24/12/2019SPESE POSTALI - REBUCCI 6,80
79 30/12/2019SPESE POSTALI - GIANSANTI 13,00

TOTALI 0,00 252,70 183,52

Totale spese economali IV trimestre 2019 € 252,70 e residuo di cassa al 31.12.2019 €
183,52;

Di imputare la complessiva spesa di euro 252,70 ai seguenti capitoli del bilancio
corrente, annualità 2019:

Capitolo 82/2 Euro 85,62
Capitolo 2118 Euro 167,08

Di dare atto che contestualmente al rimborso della somma di cui ai buoni sopra elencati
si provvederà, mediante reversale di incasso con imputazione al cap. 720 dell'entrata, al
versamento della somma introitata.

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 149 del 31-12-2019  -  pag. 2  -
Comune di Colli del Tronto



PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 149 del 31-12-2019  -  pag. 3  -
Comune di Colli del Tronto



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell'art. 151, comma 4 D.Lgs. 18/08/200 n. 267, verificata la regolarità contabile, attesta la
copertura finanziaria, sugli interventi/capitoli, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi
dell’art. 184, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Ha espresso parere Favorevole

Addì, 31-12-2019
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO

===========================================================================
N. reg. 108  lì 04-02-20
La presente deliberazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line
comunale.

         F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

===========================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
04-02-20 al 19-02-20

                                                   F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
Colli del Tronto, Li   20-02-20                           DOTT. TRAVAGLINI RINALDO

===========================================================================
Il  presente  atto  è  conforme  all'originale  da  servire  per  uso amministrativo.

                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dalla Residenza comunale, Li 04-02-20                   ___________________________________

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 149 del 31-12-2019  -  pag. 4  -
Comune di Colli del Tronto


